
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

 

23 квітня 2019 року 

смт.Козелець 

 

№ 13-27/VIII 

 

Про результати діяльності  

Козелецького відділення поліції 

Ніжинського відділу поліції 

ГУНП в Чернігівській області  

за 2018 рік 

 

 Відповідно до пункту 40 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та статті 9 Закону України «Про 

національну поліцію», заслухавши інформацію про результати діяльності 

Козелецького ВП Ніжинського ВП ГУНП в Чернігівській області на території 

Козелецької селищної ради за 2018 рік, селищна рада вирішила: 

 

 Інформацію про результати діяльності  Козелецького відділення поліції 

Ніжинського відділу поліції Головного управління Національної поліції в 

Чернігівській області  на території  Козелецької селищної ради за 2018 рік 

(додається) взяти до відома. 

 

 

Селищний голова                       О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 


